Imposto de renda retido sobre JSCP (106)                          (124)            
Total 839 893  

19 – Patrimônio Líquido 
Capital Social 
O capital social totalmente subscrito e integralizado em 31 de dezembro de 2024 é de R$ 7,5 Milhões, 
equivalente a 7.500.000 (sete milhões e quinhentas mil cotas) no valor de R$ 1,00 cada quota. 
Reserva de Lucros 
A reserva de lucros é constituída pela apropriação dos lucros ou prejuízos apurados em cada exercício 
social, líquida das destinações de dividendos e juros sobre o capital próprio. Em 31 de dezembro de